
Stand/

actualizado: 

Klasse/

Clase

Status/

estatus

Anzahl der Schüler / Datum Wiedereingliederung

Número de alumnos / fecha reincorporación

K0

K1

K2

K3

K4

K5

Vsa

Vsb

Legende/

leyenda Ganze Klasse im Präsenzunterricht  / clase entera en clases presenciales

Einzelne Schüler in häuslicher Isolation / algunos alumnos en aislamiento domiciliario

Ganze Klasse in Quarantäne / häuslicher Isolation /  clase entera en cuarentena / aislamiento domiciliario

In Klammern das voraussichtliche Datum der Wiedereingliederung /  Entre paréntesis fecha de incorporación prevista

*positivo  - positiv bestätigte Person

contacto estrecho  - enge Kontaktperson

caso sospechoso  - Verdachtsfall

01/04/2022

Quarantäne-Ampel DS Málaga - Kindergarten

Semáforo cuarentena - Educación Infantil


